
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان یزد: 

تفاهم نامه سه جانبه ثبت اسناد 
و شهرداری و نظام مهندسی 
مصداق بارز دفاع از حقوق 

شهروندی است

 مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان یزد گفت:  
تفاهم نامه تنظیمی و امضا شده فیمابین 
اداره کل ثبت اسناد و املاک، شهرداری یزد 
و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
مصداق بارز دفاع از حقوق شهروندی و کاهش 
ورودی پرونده های قضایی در مراجع قضایی 

است. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان یزد ، مهدی اقبال در آیین هم 
اندیشی نقشه برداران و امضای تفاهم نامه 
سه جانبه نقشه پایان کار و تفکیک آپارتمان 
فیمابین ثبت اسناد ، شهرداری یزد و سازمان 
نظام مهندسی ساختمان اظهار داشت: با 
همدلی خوب میان ثبت اسناد و سازمان 
نظام مهندسی ساختمان ، کمکهای زیادی 
به مردم شده و شاهد کاهش رفت و آمدهای 

میان مردم و شهرداری هستیم.
وی با اشاره به اینکه نقشه برداران نظام 
مهندسی ساختمان یزد کمترین اشتباهات 
را دارند ، افزود : یزد از نظر سامت اداری ، 
دقیق بودن و پاکی و تطهیر نقشه برداران 
نظام مهندسی ساختمان، بهترین استان در 
کشور است.مدیرکل ثبت اسناد یزد با بیان 
اینکه قابلیت اعتماد ثبت اسناد و املاک به 
نقشه برداران سازمان نظام مهندسی استان 
بالاست، اضافه کرد: نقشه برداران سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان یزد بازو و 

کمک کار اداره کل ثبت اسناد است.
اقبال همچنین با اشاره به امضای تفاهم نامه 
سه جانبه تهیه نقشه پایان کار و تفکیک 
آپارتمان میان اداره کل ثبت اسناد ، شهرداری 
یزد و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
گفت: این تفاهم در راستای کاهش ورودی 
پرونده های قضایی، پیگیری و تحقق حقوق 
عامه ، کاهش رفت و آمدهای مردم و حل 

مشکلات صدور سند امضا شد. 
عضو شورای قضایی استان در پایان با اشاره به  
وجود تعداد بالای اسناد عادی اراضی و املاک 
استان یزد خاطرنشان کرد: با توجه به تصویب 
قانون الزام به تنظیم سند رسمی در مجمع 
تشخیص مصلحت با توجه به تاکید مقام 
معظم رهبری ضروری است تا شهرداری به 
مردم در دریافت اسناد املاکشان کمک کنند.

آئین مذهبی قالیشویان دومین 
جمعه مهر در مشهد اردهال 

کاشان

مراسم سنتی- مذهبی قالیشویان، نمایش 
واقعه شهادت سلطان علی بن‌محمد باقر )ع( 
و نحوه به خاکسپاری این امامزاده در مشهد 
اردهال کاشان برگزار شد.  مراسم آیینی نماد 
خونخواهی حضرت سلطانعلی بن امام محمد 
باقر )ع( تنها آیین مذهبی اسلامی است که به 

تقویم خورشیدی برگزار می‌شود.
در این آیین چوب نماد ساح اهالی فین و 
قالی نماد پیکر بی جان حضرت علی بن محمد 
باقر)ع( است.حضرت سلطانعلی فرزند بلافصل 
امام محمد باقر )ع( اولین سفیر ولایت در 
ایران بود که در سال ۱۱۳ )ه ق( به دعوت 
مردم چهل حصاران یا کاشان امروزی به 
این دیار آمد و پس از مدت سه سال به تبلیغ 
دین مبین اسام و مذهب تشیع گرفتار 
مزدوران ظالم هشام بن عبدالملک مروان شد 
و مانند جد بزرگوارش امام حسین )ع( در ۲۷ 
جمادی الثانی سال ۱۱۶ هجری قمری یعنی 
۵۵ سال بعد از واقعه کربلا مانند جدش در 
کربلای ایران مشهد اردهال کاشان به شهادت 
رسید و از این روی مشهد اردهال را کربلای 
ایران می‌نامند.به دلیل هم زمانی ۲۷ جماد 
الثانی با دومین جمعه از مهرماه سال خور 
شیدی، مراسم قالیشویان مردم فین کاشان و 
تشییع نمادین پیکر مطهر این امام زاده واجب 
التعظیم همه ساله در دومین جمعه از مهر ماه 
برگزار می‌شود.این مراسم در فهرست میراث 
معنوی کشور و همچنین میراث فرهنگی و 
معنوی یونسکو در سال ۲۰۱۲ میلادی نیز به 

ثبت رسیده است
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آغاز عملیات ترمیم کانال های 
جمع آوری آب های سطحی 

شمال گرگان

معاون زیربنایي، حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری گرگان از آغاز عملیات ترمیم 
کانال های تخریب شده شمال شهر گرگان 
از میدان ترمینال تا پست برق 230 کیلو 
ولت خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری گرگان، مقداد صادقیان با اعلام 
این خبر افزود: این عملیات به منظور حفظ 
محیط زیست، ایمنی جان شهروندان، حفظ 
بستر راه، سازه ها و املاک مجاور، نگهداری 
ابنیه های موجود و جلوگیری از نشت آب 
در دستور کار این معاونت قرار گرفته است.

به گفته صادقیان، این عملیات اجرایی که 
به طول 800 متر در نظر گرفته شده است، 
شامل پاکسازی و لجن برداری، زیرسازی 
سنگی و تزریق بتن به منظور احیا کردن 
مسیر کف کانال های ذکر شده انجام می 
شود. وی تصریح کرد: ترمیم کانال های 
جمع آوری آب های خروجی شهر گرگان 
یکی از فعالیت های عمرانی است که در 
راستای احیای کانال های سطح شهر توسط 
مجموعه معاونت زیربنایي و حمل و نقل و 

ترافیک شهرداری گرگان اجرا می شود.

کسب رتبه اول استان گلستان 
در جذب اعتبارات ودیعه مسکن

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان 
از کسب رتبه اول این استان در سطح 
کشوردر زمینه جذب حداکثری اعتبارات 

ودیعه مسکن خبر داد.
 عیسی بابایی گفت: با پیگیری همکاران 
درشهرستانها و همراهی خوب بانک های 
عامل در سطح استان ، از زمان ابالغ 
اعتبارات ودیعه مسکن، تا کنون بیش از 98 
درصد این اعتبارات جذب و به مددجویان 
مستاجر جامعه هدف پرداخت شده است .
بابایی با اشاره به حمایت از 85 هزار خانوار 
تحت حمایت در استان گفت: با افزایش 
هزینه های اجاره مسکن طی سالهای جاری 
درسطح کشور و به تبع آن در استان گلستان، 
با مساعدت دولت محترم ومردمی وحمایت 
و همراهی نمایندگان محترم مردم درمجلس 
شورای اسالمی و پیگیری استاندارمحترم 
گلستان، اعتبارات ودیعه مسکن بمنظور 
جبران بخشی از هزینه های مرتبط به استانها 
تخصیص یافت که دراین بین استان گلستان 
تاکنون با جذب بیش از 98 درصد اعتبارات 
، حائزرتبه اول درکشور شده است.مدیر کل 
کمیته امداد گلستان تصریح کرد: با اشاره 
به وجود  7 هزار خانوارمستاجر تحت حمایت 
کمیته امداد گلستان ، افزود: تا کنون برای 
بیش از 1000 خانواده تحت حمایت کمیته 
امداد استان تسهیلات قرض الحسنه ودیعه 
مسکن با اعتباری بالغ بر 51 میلیارد تومان با 
همراهی بانک های عامل پرداخت شده است .

مدیرکل صمت استان گلستان:

سیمان گلستان قادر به تامین 
نیازهای متنوع بازار صادراتی 

نیست
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان 
گلستان گفت: سیمان گلستان قادر به 
تامین نیاز های متنوع بازار صادراتی 
نیست و عمدتا محصول با درجه ثابت 
تولید می کند. درویش علی حسن زاده  
در جلسه کارگروه توسعه صادرات استان 
گلستان اظهار کرد:  بازارهای هدف تجاری، 
درخواست سیمان در تیپ‌های مختلف 
دارند اما سیمان استان گلستان بیشتر 
تولید تیپ ۲ را انجام می‌دهد.وی به برخی 
چالش‌های پیش روی صادرات اشاره کرد و 
یادآور شد:در موضوع صادرات پلی استایلن 
نیاز است گمرک در مورد نرخ صادراتی، 
تغییرات قیمتی این کالا را در نظر بگیرد 
که شاهد کاهش صادرات این محصول 
نباشیم.مدیر کل صنعت و معدن گلستان 
تصریح کرد: با توجه به کوچک مقیاس 
بودن واحدهای تولیدی در استان گلستان، 
رفع تعهدات ارزی به مانعی برای توسعه 
صادرات تبدیل شده است که نیاز است 
در این موضوع تجدید نظری صورت گیرد.

استان گلستان
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خبرهای خوش رئیس دانشگاه در نشست هیات رئیسه 

 کسب رتبه اول کشوری دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در 
طرح سلامت خانواده و رتبه چهارم دانشگاه در موضوع جوانی 
جمعیت به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمانشاه؛ دکتر 
قباد محمدی در نشست هیأت رئیسه: دانشگاه علوم پزشکی 

کرمانشاه در طرح سلامت خانواده رتبه اول کشور را به دست 
آورده است و در موضوع جوانی جمعیت نیز در اجلاس روسای 
دانشگاهها از دانشگاه کرمانشاه به عنوان چهارمین دانشگاه 
کشور تقدیر شد.جذب اساتید انقلابی و امید آفرینی و پیشرفت 
از موضوعات مطرح شده در اجلاس روسای دانشگاهها بود 
که مورد تاکید وزارت بهداشت بود.  اولویت قرار دادن حوزه 
بهداشت در سطح وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 

بنا بر دستور مقام معظم رهبری ، ارائه خدمات رفاهی مطلوب 
به دانشجویان ، تاکید معاون درمان وزارتخانه بر اجرای سیستم 
HIS و بروزرسانی HIS ، نگاه ویژه به پژوهش و تحقیقات و 
همکاری با شرکت های دانش بنیان از موضوعات مورد تاکید در 
اجلاس روسای دانشگاهها بود. راه اندازی مرکز ناباروری اسلام 
آبادغرب از جمله مواردی است که می بایست با جدیت بیشتری 

دنبال شود.

مهدی اعلایی استاندار قزوین ،رحمانی 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منطقه ای استاندار، اسامی صدر 
سرپرست فرمانداری قزوین، آهنگریان 
مشاور اقتصادی استاندار، صفاری 
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی، 
میرزاعباسی معاون امور صنایع سازمان 
صمت و تعدادی از مسئولان استانی با 
حضور درواحدصنعتی شوفاژ کار، از 
خطوط تولید این واحد تولیدی بازدید 

کردند
علیمردان اعلایی مدیرعامل شرکت شوفاژ 
دراین بازدید گفت: شرکت شوفاژ کارتولید 
کننده انواع رادیاتور چدنی، انواع پکیج و 
دیگ آبگرم فولادی با اشتغالزایی 650 نفر 
واقع در شهرستان تاکستان می باشد که 
از سال 1392 فعالیت تولیدی خود را در 

استان آغاز کرده است.
وی افزود: شرکت صنعتی شوفاژکار می 
تواند بعنوان الگوی بارز اقتصاد مقاومتی 

و همچنین تولیدکننده برتر کشوری برای 
دیگر صنعتگران تبدیل شود تا با بهره 
گیری از تجارب مدیران این واحد صنعتی 
استوارتر و با صلابت تر از همیشه در افق 

روشن خود گام بردارند.
مدیرعامل شرکت شوفاژ کار در ادامه با 
اشاره به مساحت طرح توسعه شرکت 
اظهار داشت: در این طرح 50 هزار 
مترمربع زیربنای ساختمانی و بیش از 
30 هزار مترمربع سالن تولید ساخته شده 
است.وی با اشاره به قابلیت های صادراتی 
شرکت بیان کرد: شرکت شوفاژ کارتوانسته 
است تولیدات باکیفیت خود را به بازارهای 
داخلی و خارجی از جمله کشورهای 
اسپانیا، ایتالیا، یونان، ترکیه، ازبکستان، 

افغانستان، ارمنستان و... عرضه نماید.
اعلایی عنوان کرد: با تاش، تعامل، 
همکاری پرسنل و نیروی انسانی در جهت 
تولید باکیفیت محصولات درسطح کشور 
شرکت شوفاژکار به عنوان واحد نمونه ملی 

صنعت انتخاب شده است.
مدیرعامل شرکت شوفاژکار تصریح کرد: 
بانک‌ها حتی دستورالعمل‌های بانک 

مرکزی در زمینه پرداخت تسهیلات را 
نیز اجرا نمی‌کنند و این مهمترین گلایه 
تولیدکنندگان و صنعتگران از این بخش 

است.
وی با اشاره به عدم همکاری بانک صنعت 
و معدن گفت: متاسفانه بانک صنعت 
ومعدن همکاری لازم درخصوص پرداخت 

تسهیلات به واحدهای تولیدی را ندارد.
مدیرعامل شرکت شوفاژ کار گفت: قطعی 
مکرر برق، تولید حدود 80 واحد صنعتی 
فعال شهرک صنعتی استان را با مشکل 
مواجه کرد که امیدواریم در سال‌های 
آینده با برنامه‌ریزی دولت از این بحران 

عبور کنیم.
اعلایی با اشاره به راه اندازی نیروگاه برق 
تصریح کرد: با برنامه ریزی درآینده نیروگاه 

4 مگاواتی را راه اندازی خواهیم کرد.
وی با اشاره به کسب عناوین مختلف 
توسط شوفاژکار افزود: این شرکت عناوین 
نشان برتر استاندارد در کشور، در بخش 

کیفیت جهان اسلام نشان
 3 ستاره ،شرکت برتر استانی را به خود 

اختصاص داده است.

استاندار همدان گفت: طرح»زین الدین« 
در این راستا است که برای اجرای آن پیگیر 
جذب جوانان از طریق آزمون هستیم که به 

شکل متمرکز انجام خواهد شد.
علیرضا قاسمی فرزاد در جلسه شورای 
اداری استان همدان و تجلیل از برگزیدگان 
جشنواره شهید رجایی افزود: نامگذاری مقام 
معظم رهبری در ابتدای هر سال سرلوحه 
کار استان است و به همین جهت رشد 
اقتصادی ۷.۵ درصد را تعریف کرده ایم که 
۲.۵ درصد آن ناشی از افزایش بهره وری در 

دستگاههای اداری و اجرایی است.
وی با اشاره به اینکه مدیران باید تحول گرا 
باشند و این مساله از اقدامات و عملکرد 
آنها مشخص است، ادامه داد: تحول یعنی 
اقدامات را بررسی و نقاط قوت را تقویت و 

نقاط ضعف را برطرف کنیم.استاندار همدان 
با بیان اینکه دولت مردمی هیچگاه به حاشیه 
نپرداخت اظهار کرد: مدیران باید از پرداختن 

به جزئیات و حواشی پرهیز کنند.
وی یادآور شد: اقدامات دولت جهادی و 
انقلابی است و رهبری بر این نکته تاکید 

فرمودند و دولت را مورد تجلیل قرار دادند.
قاسمی فرزاد بیان کرد: در ۲ سال گذشته 
مدیران تلاش خود را کرده اند بنابراین 
ارزیابی مدیران ساعی و کوشا انجام می 
شود و مدیران تحول گرا و کوشا معرفی 

می شوند.
وی ادامه داد: شخصیت حقیقی مدیران در 
همه حالت مورد احترام است جز مواردی که 
فسادی بروز کند و ارزیابی عملکرد آنها نیز به 

شخصیت حقوقی آنها باز می‌گردد.
استاندار همدان با تاکید بر اینکه نگاه مدیران 
باید بر اساس تحول گرایی برای افزایش 
کیفیت، افزایش بهره وری و جلب اعتماد 

عمومی باشد، تصریح کرد: مدیری که 
اینگونه نباشد باید جای خود را به یک مدیر 

تحول گرا بدهد.
وی افزود: نگاه دولت به استفاده از جوانان 
است بشرطی که نباید دچار آزمون وخطا 
باشیم و اگر کسی در مدیریت تجربه نداشته 
باشد به مردم و خودش آسیب می‌زند و 

باعث تضییع اموال می شود.
قاسمی فرزاد با بیان اینکه باید زمینه رشد 
پلکانی نیروهای جوان، انقلابی و نخبه را 
فراهم کرد تاکید کرد: طرح»زین الدین« 
در این راستا است که برای اجرای آن پیگیر 
جذب جوانان از طریق آزمون هستیم که به 

شکل متمرکز انجام خواهد شد.

وی به انتخابات مجلس شورای اسلامی 
در اواخر امسال اشاره کرد و گفت: یکی 
از مشکلات اساسی، قوانین متعدد است 
که دست و پای مدیران را گرفته و مجلس‌ 
باید قوانین جاری را که با روح جهادی در 
تضاد و کار را با مشکل مواجه کرده است را 

برطرف کند.
استاندار همدان گفت: در بحث کاربری 
اراضی نباید استفاده از زمین های درجه 
یک و ۲ مطرح باشد اما وضعیت اراضی که به 
علت آب دچار مشکل است باید بررسی شود 
، این در حالی است که از نبودن خانه رنج 
می بریم و اجاره خانه ها به شدت در حال 

افزایش است.
وی از جهاد کشاورزی خواست حتی برای 
حل مشکلات اراضی مناسب برای ساخت 
مسکن، به طور حتم همراهی کنند و در 
مقابله با بحران دست مدیران را در اجرای 

کار بگیرند.

 قطع برق، تولید واحدهای صنعتی را مختل کرد
بازدید استاندار قزوین از کارخانه شوفاژ کار
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مديرعامل شركت برق منطقه اي باختردر آيين افتتاح 
پروژه افزايش ظرفيت پست برق  63 به 20 يكلوولت 
اليگودرز3 گفت:با نصب و راه اندازي كي دستگاه  
ترانسفورماتور30 مگاولت آمپري ،عمليات افزايش 
ظرفيت پست برق  فوق توزيع انرژي برق اليگودرز3 در 

استان لرستان به پايان رسيد.
به گزارش روابط عمومي شركت برق منطقه اي باختر ، 
"مجتبي داودآبادي"در اين مراسم كه باحضور نماينده 
مردم اليگودرز در مجلس شوراي اسلامي برگزار شد 
گفت:افزايش ظرفيت در پست   63 به 20  يكلوولت 
مذكوراز 30مگاولت آمپر به 60 مگاولت آمپربه منظور 
تامين برق پايدار و مطمئن و پاسخگويي به نياز بار و 

تقويت شبكه فوق توزيع منطقه و ايجاد زيرساخت 
مناسب براي توسعه كشاورزي شهرستان اليگودرز در 

استان لرستان انجام شد. 
وي اظهارداشت پست مذكورقبل ازاين  با ظرفيت 30 
مگاولت آمپرفعال بود كه به منظور جلوگيري از كمبود 
بار انرژي الكتركيي در اين بخش از استان لرستان، 
ظرفيت پست فوق توزيع موسوم به اليگودرز 3 به 60 
مگاولت آمپر در دستور كار قرار گرفت و با نصب كي 
دستگاه ترانسفورماتور 30 مگاولت آمپري با موفقيت 

به پايان رسيد.
داودآبادي در ادامه افزود:با افزايش ظرفيت پست 
مذكور ضمن بالابردن قابليت اطمينان ،پاسخگويي 
به نياز بار و تقويت شبكه فوق توزيع منطقه وتامين 
نياز مصرف مشتريكن موجب بهبود يكفيت برق و 
ايجاد زيرساخت مناسب جهت توسعه كشاورزي نيز 

شده است.
 بر اساس اين گزارش، ایستگاه برق 63 به 20  کیلو ولت 
اليگودرز3 با ظرفیت 60 مگا ولت آمپر، دارای 12 فیدر 

خروجی ۲۰ کیلو ولت و 4 فیدر ۶۳ کیلو ولت به ارزش 
450 میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.

"محمدخدابخشي"نماينده مردم اليگودرز نيز در 
آيين بهره برداري از افزايش ظرفيت پست برق فوق 
توزيع اليگودرز3 با تشكر از اقدامات انجام شده بيان 
كرد:پروژه افزايش ظرفيت اين پست باعث پايداري 

برق منطقه شده است.
وي با اشاره به پايداري شبكه برق در حوزه انتخابيه 
خود در تابستان 1402 و با قدرداني از اقدامات و 
زحمات شركت برق منطقه اي باختر ،تصريح 
كرد:چنين اقداماتي باعث رشد و توسعه همه بخشهاي 
توليد مي شود و ما اميدواريم شاهد افتتاح چنين 

طرحها و پروژه ها يي بيش از پيش باشيم.
شركت برق منطقه اي باختر مسئوليت انتقال برق 

در 3 استان لرستان ،مركزي و همدان را برعهده دارد.

 

سعید ورودی، سخنگو و مدیرعامل گروه شرکت های 
پدیده ، مهم ترین خبر خوش را شروع فعالیت در بازار 
توافقی دانست و گفت: از ۱۵ مهر بازار توافقی باز می 
شود و شروع به فعالیت می کنیم. وی درباره پروژه 
کیش گفت: در بحث فنی سطح و سطوح مشکل 
داریم.مدیران وقت از توافقات سال ۹۳ رضایت ندارند و 
نیز بخشی هم توافق مالی است که ابهاماتی با مدیران 

پروژه وجود دارد. وی میزان اعتبار این پروژه را ۵۰ همت 
و تاریخ ثبت قرارداد را تیر ۱۴۰۱ اعلام کرد و گفت: در 
قرارداد اتمام پروژه ۶ ساله ثبت شده است ولی بحث 
تاخیرات را هم در پایان اضافه میکنیم.وی درخصوص 
ورود به بازار توافقی گفت: ۱۲۰ هزار سهامدار داریم، 
هزار نفر موافق گشایش نمادند، اما مدیران شرکت 
برای باز شدن سهم در بازار توافقی احتیاط دارند و 
علی رغم فشارهایی که وجود دارد منفعت سهامداران 
مدنظر است.وی تاکید کرد: مدارک درج شرکت ابنیه 
تحویل شده به بورس و به عنوان چهارمین شرکت 

در بازار توافقی درج خواهیم شد، اما هنوز ملاحظات 
داریم که سهامداران ما را گرفتار نکند. وی در خصوص 
سهامدارای بانک صادرات گفت: نقش سهامدار عمده را 
بانک صادرات بازی نکرده است. به گفته وی، ۱۵ درصد 
سهام بانک صادرات در پدیده است،بانک صادرات در 
بورس بالای ۲۰۰ هزار میلیارد سهمشان برآورد می 
شود که سهم بانک صادرات از پدیده ۵۰۰ میلیارد تومان 
است، پدیده برایش رقم قابل توجه و دارای اهمیتی 
نیست و عدد مهمی در پرتفوی شان نیست و تاکنون 
نقش شان را برای رشد و کمک به کاهش ریزش سهم 

ایفا نکرده اندوی در خصوص ورود پدیده به گردشگری 
سلامت گفت: مجوزهای لازم برای شرکت ثبت شده 
است، اما ورود به حوزه های جدید نیرو و منابع لازم 
دارد، علی رغم دریافت مجوزها ترجیح به توقف و سکوت 
داشتیم و در حال برنامه ریزی شروع پرقدرت در آینده 
هستیم.وی در خصوص پروژه شاندیز نیز از مشکلات با 
بانک صادرات گفت و نیز اعلام کرد: بانک وثیقه را آزاد 
نمیکند. وی در پایان با تاکید بر اینکه نقش سهامدار 
عمده را بانک صادرات بازی نکرده است و افزود: مهم 

ترین مانع در پروژه ها بانک صادرات است.

باحضور نماينده مردم اليگودرز در مجلس شوراي اسلامي

پروژه  افزايش ظرفيت پست برق فوق توزيع اليگودرز3 به بهره برداري  رسيد 

مدیر عامل گروه شرکت‌های پدیده از ورود به بازار توافقی بورس در نیمه مهرماه خبر داد
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